CỤC QUÂN HUẤN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  XÍ NGHIỆP X55

                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

[image: image1]
                                                           Hà Nội, ngày        tháng       năm 2017
HỢP ĐỒNG MUA BÁN
Số :       /HĐ-MB

- Căn cứ Bộ luật dân sự nước Cộng Hoà Xã Hội Chủ Nghĩa Việt Nam đã được Quốc hội thông qua và có hiệu lực từ ngày 01 tháng 01 năm 2006;

- Căn cứ vào Luật thương mại của nước Cộng Hoà Xã Hội Chủ Nghĩa Việt Nam đã được Quốc hội thông qua và có hiệu lực từ ngày 01 tháng 01 năm 2006;

- Căn cứ vào khả năng và nhu cầu của hai bên.

Hôm nay, ngày       tháng       năm 2017, chúng tôi gồm có:

      BÊN A:

Do ông :
Chức vụ:
          Địa chỉ  :

Điện thoại :

Tài khoản:
       BÊN B: XÍ NGHIỆP X55 – CỤC QUÂN HUẤN

Đại diện :  Đại tá Nguyễn Thế Dũng

Chức vụ:  Giám đốc  - làm đại diện.

Địa chỉ: Ngũ Hiệp – Thanh Trì – Hà Nội.

Điện thoại:  069.584184    Fax : 043.6865981

Tài khoản số: 3713 – 0.9052837.00000 tại Kho Bạc Nhà nước Thanh Trì Hà Nôi.

Mã số thuế : 0101581706

Hai bên thoả thuận về những nghĩa vụ và quyền lợi của mình thể hiện ở các điều khoản và cam kết thực hiện các điều khoản đã xác lập trong bản hợp đồng kinh tế này. Gồm các điều khoản sau:

        Điều I: Bên B nhận sản xuất, cung cấp cho bên A mặt hàng sau:

	TT
	Tên sản phẩm
	ĐVT
	Số lượng
	Đơn giá
	Thành tiền

	1
	Mô hình súng AK 47 cắt bổ hoặc luyện tập (báng gổ, cải hoán từ súng cấp 5)
	khẩu
	8
	3.650.000
	29.200.000

	Lựu đạn gang tập (1
	quả
	30
	38.500
	1.155.000

	Tổng cộng

	30.355.000

Bằng chữ: Ba mươi triệu ba trăm năm mươi lăm ngàn đồng chẳn
( Đơn giá trên đã bao gồm thuế GTGT và chi phí vận chuyển bàn giao tại đơn vị)
Điều II: Quy cách, chất lượng:

    - Chất lượng hàng do bên B cung cấp theo đúng tiêu chuẩn thiết kế của Cục Quân huấn – BTTM và bộ mẫu do Bộ GD và ĐT quy định
    - Sản phẩm được bảo hành 12 tháng kể từ ngày giao hàng.

Điều III: Bảo đảm nguyên vật liệu cho sản xuất
- Do bên B đảm nhiệm.

Điều IV: Thời gian, địa điểm giao nhận và bốc xếp vận tải:

- Thời gian giao nhận: Trong tháng ……
- Địa điểm giao nhận:

Điều V: Phương thức thanh toán.

    - Thanh toán bằng séc, chuyển khoản hoặc tiền mặt.

    - Thanh toán 100% ngay sau khi nhận đủ hàng và thanh lý hợp đồng

Điều VI: Cam kết chung

- Hai bên cam kết thực hiện đầy đủ và kịp thời các điều khoản đã ghi trong hợp đồng. Trong quá trình thực hiện nếu có khó khăn, trở ngại, hoặc thay đổi phải được hai bên bàn bạc thoả thuận, tìm biện pháp để thực hiện hợp đồng. Bên nào vi phạm hợp đồng, gây thiệt hại cho nhau phải chịu phạt và bồi thường, nếu cùng nhau không giải quyết được thì sẽ đưa vụ việc ra Trọng tài kinh tế Hà Nội giải quyết.

- Hợp đồng có hiệu lực kể từ ngày ký đến khi hai bên thanh toán và nhận xong hàng.

Hợp đồng này được lập thành 06 bản, có giá trị như nhau, mỗi bên giữ 03 bản./.

                      ĐẠI DIỆN BÊN B

          ĐẠI DIỆN BÊN A
              Đại tá Nguyễn Thế Dũng
CỤC QUÂN HUẤN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  XÍ NGHIỆP X55

                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

[image: image2]
BIÊN BẢN THANH LÝ HỢP ĐỒNG

Số :      /BBTL- HĐ

- Căn cứ theo hợp đồng  số      /HĐ - MB của hai bên ký ngày       tháng      năm 2017 giữa ………………… với Xí nghiệp X55 - Cục Quân huấn

- Căn cứ việc thực thi hợp đồng của cả hai bên
Hôm nay, ngày     tháng     năm 2017,  chúng tôi gồm:

      BÊN A:
Do ông :
Chức vụ:
Địa chỉ  :
Điện thoại :
Tài khoản:
  BÊN B: XÍ NGHIỆP X55 – CỤC QUÂN HUẤN
Đại diện :  Đại tá Nguyễn Thế Dũng
Chức vụ:  Giám đốc  - làm đại diện.
Địa chỉ: Ngũ Hiệp – Thanh Trì – Hà Nội.

Điện thoại:  069.584184    Fax : 043.6865981

Tài khoản số: 3713 – 0.9052837.00000 tại Kho Bạc Nhà nước Thanh Trì HN
Mã số thuế : 0101581706

Cùng tham gia ký biên bản thanh lý hợp đồng số      /HĐ - MB:

1. Bên B đã cung cấp cho bên A toàn bộ số lượng hàng theo hợp đồng

2. Bên B đã giao đúng và đầy đủ số lượng, toàn bộ SP đạt yêu cầu kỹ thuật.

Bên A đã thanh toán cho bên B tổng số tiền theo hợp đồng là :

Bằng chữ:  Ba mươi triệu ba trăm năm mươi lăm ngàn đồng chẳn
3. Trong quá trình thực hiện hợp đồng hai bên đã thực hiện đúng những điều khoản đã ký trong hợp đồng và cùng thống nhất thanh lý hợp đồng.

4. Sau khi thanh lý hợp đồng bên B còn phải chịu trách nhiệm bảo hành cho bên A theo đúng thoả thuận đã ký trong hợp đồng.

 5. Hai bên cùng thống nhất ký biên bản thanh lý hợp đồng này.

Biên bản này được lập thành 06 bản có giá trị như nhau, bên A giữ 03 bản, bên B giữ 03 bản./.

	                         ĐẠI DIỆN BÊN B
	                               ĐẠI DIỆN BÊN A

              Đại tá Nguyễn Thế Dũng
	CỤC QUÂN HUẤN

XÍ NGHIỆP X55

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày     tháng        năm 2017

BIÊN BẢN NGHIỆM THU

Căn cứ  hợp đồng mua bán số     /HĐ- MB ngày      tháng   năm 2017 giữa
………………….                                với Xí nghiệp X55/Cục Quân huấn

Hôm nay, ngày      tháng      năm 2017, chúng tôi gồm:

I. Đại diện:

1.

2.

II. Đại diện Xí nghiệp X55:
1. Đại tá Nguyễn Thế Dũng

     - Giám đốc;

2. Thiếu tá An Thị  Thu Hà

     - Trưởng Ban Tài chính.

3. Thiếu tá Nguyễn Đức Kiên                    - Q. TB Kế hoạch

4. Nguyễn Cương Quyết                            - PT Ban kỹ thuật

III. Nội dung

Nghiệm thu hàng hóa theo hợp đồng mua bán số      /HĐ-MB ngày     tháng         năm 2017
1. Phương thức nghiệm thu:

a. Nghiệm thu số lượng:

Xí nghiệp X55/ Cục Quân huấn đã sản xuất xong theo hợp đồng mua bán số với những  nội dung sau:

	TT
	Tên hàng
	ĐVT
	Số lượng

	1
	Mô hình súng AK 47 cắt bổ hoặc luyện tập (báng gổ, cải hoán từ súng cấp 5)
	khẩu
	8

	2
	Lựu đạn gang tập (1
	quả
	30

2. Kết quả nghiệm thu:

Số lượng, chất lượng sản phẩm đạt yêu cầu kỹ thuật mà bên A đã thống nhất

3. Kết luận:

- Xí nghiệp X55 đã đảm bảo đủ số lượng hàng hóa theo hợp đồng mua bán số      /HĐ-MB ngày    tháng      năm 2017 , đủ điều kiện nghiệm thu đưa vào sử dụng
- Biên bản này được lập thành 04 bản có giá trị như nhau, mỗi bên giữ 02 bản./.

	XÍ NGHIỆP X55

Đại tá Nguyễn Thế Dũng

CỤC QUÂN HUẤN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  XÍ NGHIỆP X55

                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

[image: image3]
                                                                Hà Nội, ngày     tháng      năm 2017
BIÊN BẢN THƯƠNG THẢO HỢP ĐỒNG

 - Căn cứ Bộ luật dân sự nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam đã được Quốc hội thông qua và có hiệu lực từ ngày 01 tháng 01 năm 2006;

- Căn cứ vào Luật thương mại của nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam đã được Quốc hội thông qua và có hiệu lực từ ngày 10 tháng 05  năm 2005;

- Căn cứ vào khả năng và nhu cầu của hai bên

Hôm nay, ngày      tháng      năm 2017, tại Xí nghiệp X55 chúng tôi gồm có:

      Bên bán: XÍ NGHIỆP X55 – CỤC QUÂN HUẤN
Địa chỉ: Ngũ Hiệp - Thanh Trì - Hà Nội.

Điện thoại:  069.584184   Fax:
043.6865981

Tài khoản số: 3713-0.9052837 Kho Bạc Nhà nước Thanh Trì Hà Nôi.

Mã số thuế : 0101581706

 Đại diện

1.Ông : Đại tá Nguyễn Thế Dũng - Giám đốc

2. Ông : Thiếu tá Nguyễn Đức Kiên - Quyền T.ban kế hoạch

     3. Ông : Nguyễn Cương Quyết – Phó  ban kỹ thuật

     4.  Bà  : Thiếu tá An Thị Thu Hà - Trưởng Ban tài chính

Bên mua:
Hai bên cùng bàn bạc thương thảo và đi đến thống nhất như sau:

Điều 1: Bên B nhận sản xuất và cung cấp cho bên A mặt hàng sau:
Điều 2: Yêu cầu kỹ thuật : Theo đúng yêu cầu kỹ thuật mà hai bên đã thống nhất : Sản phẩm đảm bảo mới 100%, các chi tiết đảm bảo chính xác.
Điều 3: Thời gian giao hàng : Trong tháng …….
    Điều 4 : Phương thức thanh toán:

- Thanh toán bằng chuyển khoản hoặc tiền mặt.

- Sau khi hợp đồng được ký kết, bên A tạm ứng cho bên B 50% giá trị hợp đồng. Số tiền còn lại sẽ được chuyển trả sau khi hai bên giao nhận đủ hàng và thanh lý hợp đồng.

Biên bản này được lập thành 02 bản, có giá trị như nhau, bên A giữ 01 bản, bên B giữ  01 bản./.

                   ĐẠI DIỆN BÊN A                                   ĐẠI DIỆN BÊN B
                          GIÁM ĐỐC                                                     GIÁM ĐỐC

        Đại tá Nguyễn Thế Dũng
    1.                                                                         1. Thiếu tá Nguyễn Đức Kiên

    2.                                                                          2. Nguyễn Cương Quyết
                                                                                 3. Thiếu tá An Thị Thu Hà